
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO CREMONA TRE

Via San Lorenzo, 4 - 26100 Cremona   Tel. 0372 27786 - Fax 0372 534835
e-mail: cric82000x@istruzione.it - pec:cric82000x@pec.istruzione.it

sito web www.iccremonatre.edu.it - Cod. MIUR CRIC82000X - C.F. 80005600194
_____________________________

Cremona, prot. e data segnatura

All' Albo online

Determina  di  Revoca  Ordine  ad  esecuzione  immediata  in  MEPA n. 7081979  per acquisto 
applicativo per la rilevazione delle presenze : canone 20 mesi, ai sensi dell’art. 36, comma 2, 
lettera  a)  del  D.Lgs.  50/2016,  mediante  Ordine  ad  esecuzione  immediata  sul  Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA).

La Dirigente scolastica

Vista la determina a contrarre tramite trattativa diretta in MEPA prot. n. 16642 del  22/12/2022 
per acquisto applicativo per la rilevazione delle presenze : canone 20 mesi; 

Visto  l’ordine  ad  esecuzione  immediata  in  MEPA n.  7081979  CIG Z1836E566D indirizzato 
all’operatore economico MADISOFT S.p.a. di Pollenza (MC) per l’importo di €. 500,00 IVA 
esclusa;

Considerato  che  nell’Ordine  ad  esecuzione  immediata,  per  mero  errore  materiale,  è  stato 
riportato il CIG Z1836E566D  anziché il CIG  ZC03938DD2

DETERMINA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

• di  revocare l’Ordine ad esecuzione immediata in MEPA n. 7081979  per l’acquisto dell’ 
applicativo per la rilevazione delle presenze : canone 20 mesi;

• di  comunicare  alla  ditta  Madisoft  s.p.a.  di  Pollenza  (MC) la  revoca  dell’ordine  ad 
esecuzione immediata n. 7081979  perché riportante  CIG errato ;

• di indicare sulla piattaforma il motivo che ha portato alla revoca dell’ordine ad esecuzione 
immediata n. 7081979;

• che il  presente provvedimento verrà  pubblicato  nell’Albo online e  nell’apposita  sezione 
della Amministrazione Trasparente “Determine attività negoziale” del sito della scuola.

                                                                                                 La Dirigente Scolastica
    Dott.ssa Laura Rossi

Firmato digitalmente da LAURA ROSSI

CRIC82000X - A2916E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016763 - 27/12/2022 - VI.2 - I

http://www.iccremonatre.edu.it/
mailto:CRIC82000X@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2022-12-27T14:02:38+0100
	LAURA ROSSI




